
 

 

Ethernet – Fiber Optik Media Çevirici Siparişinde Gerekli Bilgiler 
1. Fiber optik Kablo Modu 

a. Singlemode - SM 
b. Multimode – MM 

2. Ethernet Arayüzü 
a. Fast Ethernet 10/100M 

b. Gigabit Ethernet 1000M – 1Gbps 
c. 10G Ethernet 

3. Fiber Optik Konnektör Tipi 

a. SC/PC 
b. ST/PC 

c. LC/PC – SFP / XFP tipi 
d. FC/PC 

4. Optik Dalga Boyu 
a. 850nm MM 

b. 1310nm MM 
c. 1310nm SM 

d. 1550nm SM 
5. Optik Haberleşme Mesafesi 

a. 550Mt Gigabit – MM 
b. 2km Gigabit – MM 

c. 2 km 100Mbps – MM 
d. 10km 

e. 20km 

f. 40km 
g. 60km 

h. 80km 
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